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Biografi e Shkurtër

Të Dhëna Personale
Mirela Varfi, e lindur më 29 korrik 1973, është banuesе në Njësinë
Administrative Tepelenë.

Profili Profesional
Znj. Varfi ushtron profesionin e mësueses dhe ka një përvojë të gjatë
prej rreth 29 vitesh në fushën e arsimit. Gjatë gjithë karrierës së saj në
sistemin arsimor, ajo ka kontribuar në edukimin dhe formimin e
brezave të rinj, duke u karakterizuar nga përkushtimi,
profesionalizmi dhe përgjegjshmëria në punë. Ka ushtruar më parë
detyrën e mësueses në ciklin e ulët.

Angazhimi Publik
Aktualisht, znj. Varfi është anëtare e Këshillit Bashkiak Tepelenë për
mandatin e parë 2023–2027. Në kuadër të angazhimit të saj
institucional, ajo mban detyrën e kryetares së Komisionit për
Arsimin, Kulturën dhe Barazinë Gjinore, ku kontribuon në hartimin
dhe mbështetjen e politikave lokale në këto fusha me rëndësi për
komunitetin.

Arsimi dhe Vlerat Profesionale
E diplomuar në arsim të lartë, znj. Varfi përfaqëson një profil të
konsoliduar në fushën e arsimit dhe një angazhim të
vazhdueshëm qytetar. Ajo fokusohet në përmirësimin e cilësisë
së arsimit, zhvillimin kulturor dhe promovimin e barazisë
gjinore në nivel lokal.

Nr.Kontakti & Email

Nr.Kontakti : 0686258047

 Email : mirela_varfi @yahoo .com
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